
07.03.08. DR8/07.03.08.07. 2015/D471

DEC143161INP

Décision portant fermeture de la formation de recherche en évolution FRE3520 
intitulée « Centre de recherche sur la matière divisée (CRMD) »

LE PRESIDENT,

Vu le  décret  n°82-993  du  24  novembre  1982  modifié  portant  organisation  et 
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 27 février 2014 portant nomination de M. Alain Fuchs aux fonctions de  
président du CNRS ;

Vu la  décision DEC920520SOSI  du 24 juillet  1992 modifiée portant  organisation  et 
fonctionnement des structures opérationnelles de recherche ;

Vu la  décision DEC050043DAJ du 10 octobre  2005 modifiée relative  au suivi  et  à 
l'évaluation des unités et chercheurs relevant du CNRS ;

Vu la  décision  DEC133020DGDS  du  20  décembre  2013  portant  création  et 
renouvellement des formations de recherche en évolution ;

DECIDE :

Article 1er 

La FRE n°3520 intitulée « Centre de recherche sur la matière divisée (CRMD) » est 
fermée par anticipation pour transformation en unité mixte de recherche, à compter du 
31 décembre 2014.

Article 2 

A compter de cette même date, il est mis fin aux fonctions de Mme Sylvie BONNAMY,  
responsable de la FRE N°3520.

Article 3

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 

Le président
Alain Fuchs


